
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 747 

 
DETERMINAZIONE      n.  87    del 31-01-2013 

 
OGGETTO: Servizi Sociali Piano di Zona anno 2011-2013. Proroga incarichi istituzionali per 
collaborazioni. 

 
L'anno    duemilatredici    il giorno  trentuno   del mese gennaio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 8.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera GC n. 61 del 18/4/2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato 
il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C.n. 94 del 13/07/2012 di modifica PEG 
2012;  
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA:  
- la nota della Giunta Regionale del 29.11.2011 prot.RA/246275/DL22 con la quale sulla base delle 
risultanze istruttorie, tenuto conto della complessiva coerenza del Piano di Zona dell’Ambito 
Ortonese rispetto agli indirizzi di programmazione regionale, ha espresso parere favorevole 
all’approvazione del Piano Sociale di Zona dell’Ambito Territoriale n. 28 “Ortonese”, per gli anni 
2011/2013 senza prescrizione; 
PREMESSO CHE: 
- il Comune di Ortona è la sede dell’Ufficio di Piano, così come disposto dalle delibere dei consigli 
comunali del Ambito Territoriale n. 28 Ortonese e che, pertanto, è demandato a svolgere tutte le 
funzioni assegnateli dalle normative regionali in materia; 
- il Comune di ORTONA  in qualità di Comune capofila per L’Ambito Territoriale n. 28 Ortonese , 
nonché sede dell’Ufficio di Piano, riceve i finanziamenti regionali necessari per l’ottimale 
realizzazione delle attività; 
PREMESSO: 
Che in  data 31 gennaio 2013 è prevista la scadenza dei contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa stipulato con gli operatori presso l’ Ente di Ambito Sociale n. 28 “Ortonese” per i servizi 
del Piano Sociale 2011-2013 
CONSIDERATA: la necessità di garantire la continuità di funzionamento degli uffici e servizi 
dell’Ambito Territoriale Ortonese n. 28, evitando interruzioni nell’erogazione dei suddetti servizi, 
CONSIDERATO che tali servizi istituzionali si avvalgono di personale incaricato di collaborazione 
esterna, i cui incarichi sono in scadenza al 31.12.2012;  
VISTA la propria Determinazione Dirigenziale n. 653 del 30.11.2012 con la quale si indiceva “Avviso 
pubblico di procedura selettiva comparativa per la formazione di graduatorie relative a diversi profili 
professionali per conferimento incarichi di collaborazione esterna per la realizzazione dei servizi n. 
28 “ortonese” comprendente i comunii  Arielli, Canosa Sannita, Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, 
Ortona, Poggiofiorito e Tollo; 
DATO ATTO  che per le motivazioni indicate si rende necessario dare continuità ai servizi in essere 
fino al probabile termine di espletamento  delle procedure dell’avviso di cui sopra, prorogando gli 
incarichi ai seguenti collaboratori: Coccione Antonella, Consorte Francesca, Di Carlantonio Paola, Di 
Credico Nicoletta, Di Girolamo Antonella, Di Odoardo Sara, Laudato Silvia,Moretta Maria Stefania, 
Nanni Simona, Radica Rosalba, Smigliani Annalisa,  Sulpizio Angela; 
   

DETERMINA 
 

1) Prorogare i contratti di collaborazione in essere, ai seguenti collaboratore: Coccione Antonella, 
Consorte Francesca, Di Carlantonio Paola, Di Credico Nicoletta, Di Girolamo Antonella, Di Odoardo 
Sara, Laudato Silvia,Moretta Maria Stefania, Nanni Simona, Radica Rosalba, Smigliani Annalisa,  
Sulpizio Angela, fino al 15 febbraio 2013;  

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Muba 



Pag. 2� di 2� 
 

2)  Dare atto che la spesa necessaria trova capienza nei rispondenti capitoli del Bilancio 2012; 
       

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE  del SETTORE 
Servizi sociali,culturali, tempo libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 12-02-2013 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

 
 
 
 
      


